Entidad Municipio
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan

Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33



sripcién Progillave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FORTAMUN 1005 Sin Especificat Sin Especificat 0 0

FORTAMUN 1005 Municipio de 2 - Gastode lr
FORTAMUN 1005 Municipio de 2-Gastodelr
FORTAMUN 1005 Municipio de 2 - Gastode lr

FORTAMUN 1005 Municipio de 2-Gastodelr



Partida Aprobado
Total del Prog 6643260
113 - Sueldos 1920000
361 - Difusion 277760
358 - Servicio« 445500
311 - Energia 4000000

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado Ejercido

2439220.86
693740.2
95680
148500
1501300.66

2439220.86 2439220.86
693740.2 693740.2
95680 95680
148500 148500
1501300.66 1501300.66

2439220.86 2439220.86
693740.2 693740.2
95680 95680
148500 148500
1501300.66 1501300.66



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

2439220.86 N/A N/A

693740.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
95680 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
148500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

1501300.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Observaciones (Captura)









